
Vuoi scoprire se c’è un Distributore Ecosovversivo nella tua zona, dove poter ritirare gratuitamente 
i Semi di Luce e ricevere maggiori informazioni? Ecco qui la lista dei distributori che collaborano 
alla diffusione del progetto in tutta Italia. Cerca quello più vicino a te e contattalo per ritirare i Semi 
di Luce.  

 

● CALABRIA:  

 ○ Crotone (Papanice) - Rosella Giampà Naturopata, mail: rosella.giampa@libero.it  

 ○ Verbicaro (Cosenza) - Sole Morra, Vico Pirmo Timpi 7, 87020; mail: jisoleji@gmail.com 

 

● CAMPANIA:  

 ○ Salerno - Roberta Ferraro, mail: robertaferraro3@gmail.com 

 

● EMILIA-ROMAGNA:  

 ○ Bologna - Pisana Marta, mail: marta.pisana1@gmail.com;  

 ○ Bologna – Natura & Mente, mail: info@naturaemente.it; tel: 0516.140581 

 ○ Bologna - Annalisa Gagliano, mail: annalisagagliano72@gmail.com; tel: 333 9259608 

 ○ Bologna - Colucci Emilia, mail: emilia.colucci@unibo.it  

 ○ Bologna - Piccat Re Cristina, mail: cristinapiccatre@gmail.com, tel.: 370.3333891;  

 ○ Bologna – Grappoli Laura, mail: laura.grappoli@gmail.com, tel: 331.4965371 

 ○ Bologna - Michela Verona, mail: veronamichela@gmail.com, tel: 3396305617 

 ○ Bologna - Samanta Beccari, via Salvador Allende 40, Medicina, 40059, tel: 3488562298, mail: 
samanta.life75@gmail.com 

 ○ Bologna - Giorgia Scopece, via G. Donati 6, tel: 3481384901, mail: 
giorgia.scopece83@gmail.com; 

 ○ Bologna (Medicina) -  CanapEssere, Via Corridoni, 29, tel:320 3688110, mail: 
www.canapessere.it;  

 ○ Cervia - Tartaglia Maria Teresa, via Cervara 61/d, tel: 3388236900, mail: 
maryterrytart@gmail.com 

 ○ Cesena (San Carlo) - Guidazzi Marina, Pranoterapeuta, mail:marinaguidazzi@gmail.com;  

 ○ Cesena - Galbucci Elisa, mail: joyce.nina012@icloud.it  

 ○ Cesena - Pari Lia, mail: chiodoarrugginito@gmail.com, tel.: 347.3056243  

 ○ Cesenatico - Bollini Mattia, mail: mattiabollini88@gmail.com;  

 ○ Cesenatico - Cavalieri Marinella, Lob Caffè ℅ Circolo Tennis Cesenatico, mail:         
maripupy@me.com;  

○ Faenza (Ravenna) - Ilaria, Erboristeria Fiore della vita, mail: fioredellavita@clinitec.it, 
3922825274 

○ Faenza (Ravenna) - Barbara Villa, via Naviglio 37, mail: infoinsightstudio@gmail.com; tel: 
3282031355;  

○ Forlì - Cortesi Angela, AngelJoy Estetica, mail: angela.cortesi@hotmail.it, tel.:     328.3393993;  

○ Forlì - Terlizzi Vincenzo, Operatore discipline olistiche e bio naturali, mail:     
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vins.terlizzi@gmail.com;  

○ Forlì - Mochnal Magdalena, c/o Handicraft, mail: handicraftforli@gmail.com;  

○ Forlì - Erboristeria Demetra, mail: erbdemetra@gmail.com, tel. 328.8070212;  

○ Ferrara – Ghisi Melissa, mail: info@officinadegliabbracci.it, tel: 342.7613989 

○ Mantova – Iotti Graziella, mail: iottigraziella29@gmail.com, tel: 339,7816575 

○ Modena (Carpi) - Anna Rita Camurri, mail: ar.camurri@tiscali.it 

○ Padova - Monica Bandiera, mail: bandieram@gmail.com  

○ Reggio Emilia – Giovanna Mandia, mail: giovannamandia@gmail.com, tel: 339.6928723 

○ Riccione - Tonini Vanessa Naturopata, mail: vanessa.tonini@gmail.com, tel.:     327.4675025;  

○ Rimini (Rivazzurra) - Casalboni Federica, Genesa Studio Massaggi, mail: 
f.casalboni@gmail.com; 

 ○ Rimini (Saludecio) - Paganelli Roberta, mail: paganelliroberta@gmail.com;  

 ○ Rimini (Cattolica) - Bacilieri Daniela, Reiki master, mail: bacilieri.daniela@gmail.com;  

○ Rimini (Santarcangelo di Romagna - Verucchio) - Bindi Sara, mail:     sarettabi2004@yahoo.it, 
tel.: 339.3089143;  

○ Rimini (San Giovanni in Marignano) - Murzagildina Renata, mail:     
renatamurzagildina@gmail.com;  

 ○ Ravenna - Sama Franca, mail: selima.franca@gmail.com  

○ Ravenna (Bagnacavallo) - Baldassari Anna, Erboristeria Naturalmente, mail:     
annabald88@gmail.com;  

○ Ravenna (Faenza) - Albonetti Arianna, mail: arianna.albonetti@yahoo.it, tel. 348.8409345; 

○ Ravenna (Faenza) - Barbara Villa, mail: infoinsightstudio@gmail.com, tel. 3282031355 ; 

 

● FRIULI VENEZIA GIULIA: 

○ Trieste - Anna Oltremonti, mail: anninalight@inwind.it 

 

● LAZIO:  

    ○ Ferentino (Frosinone) - De Marco Serena, mail: sdm80@gmail.com; 

○ Roma (zona Cipro) e Monterotondo - Luana Sanvidotto, mail:     luana_pranichealing@libero.it, 
tel.: 345.3561174;  

○ Roma - Studio Medico Dr. Massimo Mastrorilli, mail: ale.mazzei76@gmail.com, tel.:     
0684241960;  

 ○ Roma - Bisegna Loretta, mail: lorettabisegna@gmail.com;  

 ○ Roma - Zorzi Susanna, mail: avvsusannazorzi@gmail.com;  

 ○ Roma - Miozzi Maria Cecilia ℅ HDI Assicurazioni, mail: miocecil@gmail.com, tel.     
331.5852142;  

 ○ Roma (Aranova) - Torsello Francesca, mail: francescatorsello75@gmail.com;  

○ Roma (Monterotondo) - Caponi Jessica, Ass.ne Culturale Infinity, mail:     
pamela.fox.76@gmail.com;   



○ Roma (Trastevere) - Libreria Dharma di Salvi Daniela, Vicolo del Cedro n. 32,     Trastevere - 
Roma;  

 ○ Roma – Lerro Rita, mail: r.lerro@tiscali.it 

 ○ Roma - Dottoressa Elena Benigni, via di donna Olimpia 84, mail: benigni.elena@gmail.com; tel: 
3281277622; 

 ○ Roma - Silvia Cursi, presso CIMI via Vincenzo Monti 12, 00152 Roma, mail: 
silviacursi@hotmail.com; tel: 3295460001; 

 ○ Roma - Debora Caporale, zona Prati, Montagnola e Flaminio, mail: debora.c@tiscali.it 

 ○ Sonnino – Francesca de francesco, mail: fatabrigante82@gmail.com, tel: 3397097997; 

 ○ Vicovaro - Ilaria di Giuseppe, mail: benesserealoha@gmail.com, tel: 3483526893 

 ○ Viterbo (Sutri) - La Bottega delle Coccole di Scruci Valentina, mail: 

     labottegadellecoccolebio@gmail.com;  

 

 

● LIGURIA:  

○ Genova - D’amato Daniela, mail: d.daniela10@gmail.com;  

○ Genova - Lantero Stefano ℅ Kuno di Arch. Lantero Stefano , mail: kunoetnico@gmail.com, ​
tel. 01.0314068; 

○ Genova - Marika Vecchiattini, mail: marika.vecchiattini@gmail.com  

○ Genova - Eleonora Traxino, studio “La ruota della Natura”, mail: eleonora.traxino@yahoo.com 

○ Genova - Elisabetta Valle, Piazza nostra signora dell' orto 50/2, cell: 3480006269 

 

 

● LOMBARDIA:  

 ○ Bergamo (Calvenzano) - Centro Rasayana, mail: laura.rasayana@gmail.com;  

 ○ Bergamo (Pontirolo Nuovo) - Vergadoro Grazia, mail: verga65@live.it;  

 ○ Bergamo (Bonate Sotto) - Il Tempio di Dendera di Beretta Sabrina, Via Giorgio Paglia nr. 5 - 
Bergamo, mail: ilsoffiodiariyel@gmail.com;  

 ○ Bergamo – Il Soffio di Ariyel di Beretta Sabrina, mail: ilsoffiodiariyel@gmail.com 

 ○ Bergamo - Lara Pizzocaro, San Paolo d’Argon; mail: lara.pizzocaro@gmail.com; 

○ Brescia (Capriolo) - Gambarini Francesco, Irori Sushi at Home, mail: francesco@irorisushi.it;  

○ Brescia (Carpendolo) - Riflessologia e Naturopatia di Bonetti Letizia, letizia.bonetti@teletu.it, ​
tel. 340.3719932;  

○ Brescia (Esine) - Elisa Salvetti, mail: elisasalvetti@yahoo.it 

 ○ Como - D'Amicis Michele, tel: 3315601299;​
○ Como (Vercana) - Rossella Caraccioli, tel: 339 4011451; mail: rossella.caraccioli@gmail.com; 

 ○ Milano (Legnano) - Vergnani Stefania, mail: stefy24@alice.it, tel.: 3472441129;  

 ○ Milano - Cassinelli Dario, mail: dario.naturopata@gmail.com, tel. 348.9556023;  

 ○ Milano – Villani Fausto e Paola, mail: f.villani@buildingenergy.it; 
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○ Milano – Piccolo Sonia, Associazione Nuovo Reiki di Luce, mail:     sonia_piccolo@yahoo.it, tel. 
339.4104746;  

○ Milano - Sara Carioni, mail: saracarioni@libero.it, tel.: 339/2654045; 

○ Milano  (Cerro Maggiore) - Saida Ferrè, mail: saidaferre@libero.it, te.: 3389611637; 

○ Milano (Motta Visconti) – Bragalini Vanessa, mail: cujo1854@gmail.com 

○  Milano - Livia Buseghin, mail: livia.livia@tiscali.it 

○  Milano - centro studi e ricerche Cosmos, via Comandini 3, mail: 
Istitutodiricerchecosmos@gmail.com 

​
○ Monza-Brianza (Meda) - Laboratorio dell’anima (di Cucchi Roberta), mail: 
rcucchi80@gmail.com 

○ Castiglione Olona (Varese) – Erica Guglielmana, mail: ery17ka@gmail.com  

 

● MARCHE:  

 ○ Pesaro - Castellani Giulia Namastè, mail: giulia.semidiluce@outlook.it;  

 

● PIEMONTE:  

 ○ Cuneo - Bernardi Nadia, mail: nadia-bernardi76@libero.it;  

 ○ Novara – Calleri Diego, tel: 3493074766 

 ○ Torino – iTutto di Lisa Andrea, tel: 3481206017 

 ○ Torino - Rachele Ellena, mail rchellena@gmail.com; cell: 339.2550970  

 ○ Torino (Settimo Torinese) - L'Aquilone di De Marco Valentina, mail:     
aquilone.vola@gmail.com;  

 ○ Torino - Lechiancole Donatella, mail: donatellalechiancole@libero.it;  

 ○ Torino (Marentino) - Patrizia Arnaudo, mail: patri.arna@gmail.com 

 

● PUGLIA:  

 ○ Lecce (Galatina) - Benegiamo Sara Chandana, mail: drinkfromlife@libero.it; ​
 ○ Taranto (Massafra) - Centro Yoga Anjali Mudra via Aurelio Saffi, 38; tel: 3929995074 - 
monica.fronteddu@gmail.com 

 

 

 

● REPUBBLICA DI SAN MARINO:  

 ○ Amici Daniela, mail: daniamici92@gmail.com;  

 

● SICILIA: 

 ○ Messina - Simona Carrello, mail: simonacarrello@hotmail.it; cell: 320.2784719  

 ○ Alcamo - Maria Mistretta, mail: mariamistretta10@gmail.com: cell: 3284672491 
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● SARDEGNA 

○ Alghero - Elisabetta Roberti, mail:3lisabetta.roberti@gmail.com, cell: 3204548783  

 

● TOSCANA:  

○ Firenze (Castelfiorentino e Cartaldo) - Nenzi Ilaria, Riflessologa plantare e counselor,     mail: 
ilaria.nenzi@gmail.com, tel.: 329.8469827;  

○ Arezzo – tel: 3384765457, mail: dringoli.gf@libero.it 

○ Firenze - Goretti Chiara, mail: chiaragoretti@outlook.it, tel. 3209552186;  

○ Firenze – Ferretti Stefania, mail: alchimaster@yahoo.it 

○ Firenze - Elena Calalb, mail: dessere.essenza@gmail.com 

○ Pisa – Caglieri Ilaria, tel: 3470842653​
○ Pistoia - Silvia Cannoni, mail: silcann23@gmail.com, cell: 3396598358 

     

● TRENTINO-ALTO ADIGE:  

○ Bolzano (Caldaro) - Alexandra Figl, mail: ala4you@hotmail.com 

○ Bolzano - Paolo Ferrari, tel: 3489162689 (whatsapp o telegram), paolo.fer66@gmail.com 

○ Trento (Balsega del Pinè) - Giovannini Tatiana, mail: giovannini.tatiana@yahoo.it;  

 ○ Trento (Dimaro Folgarida) – Manuela Renzi, mail: manuelarenzi@hotmail.com 

 ○ Trento (Castello Molina di Fiemme) - Molina Torrico Barbara, mail: tolyna@hotmail.com; 
telefono: 3471172430. 

 ○ Trento - Serena Cristofori - via Cauriol 7, tel: 3405909881, mal: sere_cri@hotmail.com 

 ○ Trento (Sporimonte) - Soggiorno sonoro - via Lovernatico 94, mail: 
soggiornosonoro@gmail.com 

 

 

● UMBRIA:  

○ Terni (San Venanzo) - Ines, Agriturismo biologico “I Larghi”, 3400582324,  

incarlu@gmail.com; 

○ Gubbio - Giancarlo Usai, Piazza Bernini 10, tel: 3385816358, email: usaigia@tiscali.it 

 

● VALLE D’AOSTA: 

○ Nus (Aosta) - Luca di A. L. Bio Ecoboutique, tel: 3494158171,  

mail: albioecoboutique@gmail.com; 

○ Sarre (Aosta) - Olga Byvalina, tel: 3282950652, mail: kyogainaosta@gmail.com 

 

● VENETO:  

 ○ Belluno - Martina Bortot, mail: martybortot@libero.it; cell: 347.3988115; 
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 ○ Padova - Ferrari Federica, Agenda olistica, mail: info@agendaolistica.it, tel. 342.8054223;      

 ○ Rovigo (Stienta) - Rocca Angelica, mail: angelica.rocca@libero.it;  

 ○ Rovigo (Occhiobello) - Cestari Marika, mail: marikasplende@gmail.com;  

 ○ Treviso (Zero Branco) - Polacco Fabiana, mail: fabiana.polacco@gmail.com;  

 ○ Venezia (San Donà di Piave) - Giordano Sara Patrizia, mail: saralunatc@libero.it;  

 ○ Verona - Venco Lucia, mail: luciavenco@yahoo.it;  

 ○ Verona (San Bonifacio) - Pellegatta Alice, mail: pellegattalice@gmail.com;  

 ○ Verona – Zago Monica, mail: raggiodisole122@libero.it 

 ○ Vicenza (Bassano del Grappa) - Martini Valentina, mail: valentinamartini90@yahoo.it;  

 ○ Vicenza (Bassano del Grappa) - Gloria della Valle, mail: dallavallegloria@gmail.com; 

 ○ Vicenza (Cassola) - Daiana Girardi, mail: girardi.daiana@libero.it 
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